
 
26. Jun 2024  

Všechny informace bez záruky 
Změna vyhrazena bez předchozího upozornění 

 

 

 
Pouť 2024   aktuál 

Lomnická pouť 

Duchovno  
Akce pro děti  
 
Adresa 

Farská louka 
Zámecká 627 
378 16 Lomnice nad Lužnicí 

Kontakt 

Kristýna Božovská 
Město Lomnice nad Lužnicí 
Vedoucí 
Nám. 5. května 133 
378 16 Lomnice nad Lužnicí 

info@iks.lomnice-nl.cz  
+420 380 130 016 
+420 724 157 968 

 
Organizátor 
akce 

Město Lomnice nad Lužnicí 

 
Datum 29.6.2024 | 16:00 do 02:00 hodin 

30.6.2024 | 09:00 do 17:00 hodin 
 
Shrnutí Tradiční pouť  poslední červnový víkend v Lomnici n.L. na Farské louce. Sobotní den s 

doprovodným programem a zábavou,   v neděli pouťový jarmark, poutní mše a Odpoledne s 
dechovkou. 

 
Popis V sobotním programu se představí sbor MŠ,  Malé Větrnice, Javoráček, BOMBARĎÁK, Diva Baara, 

kapela Yamaband a nebude chybět světelná show skupiny ILUSIAS. Připomeneme si také 30 let od 
navrácení městských práv. Během dne dojde také k předání "CENY MĚSTA". 
 
BOMBARĎÁK: Koncert pro děti plný divokých písní a ztřeštěných tanečků okořeněných interaktivní 
komunikací s dětským divákem. Skvěle přijímaný koncert je určen dětem, ale díky mnoha slovním 
fórkům se nebude nudit ani dospělý doprovod. (Jiří Jelínek, Michal Dalecký, Filip Nebřenský nebo 
Matěj Pospíšil, Michal Špirko) 
 
Diva Baara: je pseudonym energické zpěvačky a textařky Báry Vaculíkové z vokální skupiny Yellow 
Sisters a dua Mateřská com, která se ve svém sólovém projektu představuje v roli elegantní divy. Na 
hudební scénu vstoupila v roce 2017 tanečním singlem a videoklipem Jen pro jednou, který 
následovala autorská deska Debut na pomezí soulu, jazzu, elektroswingu a intimního písničkářství. 
Desku uvedl klip Tancuj se mnou. Vyšla u vydavatelství Tranzistor ve spolupráci se Supraphonem. 
 
ILUSIAS: Tváře světélkující v temnotě, ohnivé ženy a baletka s hořícím deštníkem. Zažijte půvabné 
vystoupení dotažené do nejmenšího detailu. 
 
V neděli tradiční pouťový jarmark přímo v areálu Farské louky, od 10:00 poutní mše v kostele sv. 
Jana Křtitele a od 14:00 Odpoledne s dechovkou - Ševětínka. 
 
Nebudou chybět pouťové atrakce. 
 
Informace pro návštěvníky ohledně možnosti parkování: 
- parkoviště u kostela sv. Jana Křtitele/Farská louka 
- Palackého náměstí 
- nám. 5. května 
- Nádražní ulice 
Možno také v přilehlých uličkách, ale prosíme o respektování dopravního značení i vjezdů do 
rodinných domů, též nechat v ulici prostor pro průjezd  IZS. 
 
Upozornění pro případné prodejce nedělního jarmarku - ZÁKAZ stavění stánků v ZÁMECKÉ ULICI. 
Trh tentokrát přemístěn do areálu Farská louka!  

 
Internetová 
stránka 

https://www.lomnice-nl.cz/mesto/deni-ve-meste/lomnicka-pout-2024-2819_832cs.html  

 
Cena Pouze Sobota: Kč 100.00 

Děti do 15 let: Zdarma 
 
Původního obrázku 
1 

https://d37dhr5745n0y2.cloudfront.net/f/40/7a/f407aa6d917a770b5d0990081aeb50c23a0e900d_814591990.jpg  

Obrázek 1 https://ik.imagekit.io/guidle/tr:n-medium/f/40/7a/f407aa6d917a770b5d0990081aeb50c23a0e900d_814591990.jpg  
 

Klíčová slova Kategorie: Obecná nabídka Křesťanství, Cílová skupina: Doporučujeme také pro děti  
 
guidle ID 1087780324 

 

mailto:info@iks.lomnice-nl.cz
https://www.lomnice-nl.cz/mesto/deni-ve-meste/lomnicka-pout-2024-2819_832cs.html
https://d37dhr5745n0y2.cloudfront.net/f/40/7a/f407aa6d917a770b5d0990081aeb50c23a0e900d_814591990.jpg
https://ik.imagekit.io/guidle/tr:n-medium/f/40/7a/f407aa6d917a770b5d0990081aeb50c23a0e900d_814591990.jpg

